

IZP-Z.271.35.2.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Zakup mobilnych boisk: mini boisko do piłki nożnej oraz do koszykówki ulicznej”.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.35.2014.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający Informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Pkt. 1 a) bramki o wym. 100x200 cm (+/- do 20%)

Zgodnie z ustawą z dnia 12 grudnia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. Nr 229, poz. 2275) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 czerwca 1997 r. w sprawie zasad i trybu opiniowania projektów urządzeń sportowych i sprzętu sportowego pod względem ich zgodności z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny korzystania z nich przez osoby niepełnosprawne (Dz. U. Nr 63, poz. 395) oferent musi legitymować się opinią stwierdzającą zgodność urządzenia lub sprzętu sportowego z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny użytkownika.

Wobec powyższych wymagań zwracam się z uprzejmą prośbą o informację, czy powyżej wskazane bramki mają posiadać certyfikat uprawniający do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa B, certyfikat zgodności z normą bądź atest wydany przez jednostki akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia (New approach)?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

TAK. Wskazane bramki mają posiadać certyfikat uprawniający do oznaczenia wyrobu znakiem bezpieczeństwa B, certyfikat zgodności z normą bądź atest wydany przez jednostki akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji lub inny równoważny certyfikat wydany przez inną równoważną instytucję posiadającą status jednostki notyfikowanej nadany przez Komisję Europejską, w zakresie właściwej dyrektywy nowego podejścia.

PYTANIE NR 2

„Pkt. 1 a) bramki o wym. 100x200 cm (+/- do 20%)

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej certyfikatu zgodności z normą i uprawniającego do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B wydanego przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji dla tej pozycji?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

NIE. Zamawiający wymaga załączenia certyfikatu zgodności z normą i uprawniającego do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa B wydanego przez jednostki certyfikujące akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji dla tej pozycji, na etapie realizacji zamówienia zgodnie § 1 ust. 3 oraz § 4 ust. 2 umowy.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

.....*Mariola Jakubów*.....
 Mariola Jakubów
 Przewodniczący Komisji przetargowej